
27/04/2025 Andalucia

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC E-ALEKAY DE VALLE CAIDO ASAP VOM ALDAMAR PANDA CAMPO DE GIBRALTAR1 1

EXC SUKOH DE BI LAGUN GOOFY DE CAVICLUM KHUMA DE BI LAGUN5 2

EXC RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA4 3

EXC ZEUS DE NARIXA TELL VON GHATTAS QUANTA DU PARC Á MITRAILLES7 4

EXC XREX DE EL LAGAR ALTO RINGO I DE VILLALAZAN ULLA EL LAGAR ALTO6 5

MB FERO VON DEN PLATTNASEN GRINGO JA NA KA JANA DU TERMINUS OST2 1

NR PINK FLOYD DE CARRIQUE PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

LEYKA DE OLBEM-CAN3

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC R-PHOSKITOS DE DASKENTAL XENOS VON NÜRBURGRING VARIANT DE DASKENTAL8 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS13 1

EXC BAMBI DE CARRIQUE PINK FLOYD DE CARRIQUE KUKA DE CARRIQUE9 2

EXC CRISTAL DE NAUMANNI GOOFY DE CAVICLUM EARLY DE VILLALAZAN10 3

EXC QUESLY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING MULAN DE SAGASTA12 4

NR LOVELY DE SAGASTA PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

VERA DE SAGASTA11

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC BAYCHA DEL CAMPO DE GIBRALTAR NERO VON GHATTAS B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

14 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB WILLY DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES REGINA DU VAL D'ANZIN33 1

MB ESTOR DE AURINGIS YAKOBO DE AURINGIS NENA DE AURINGIS32 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ESTHER VON ARLETT BAZOOKA DE CASA CELTA DOTTORESSA MARTA VON 
ARLETT

34 1

MB ZIGY DA QUINTA DO RIBEIRO RIO DU VAL D'ANZIN GOLDENGIRL VON BAD-BOLL38 2
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MB WENDY DU PARC Á MITRAILLES ZAMP VON AURELIUS MARCELLA DU VAL D'ANZIN36 3

MB ORA DE LOS BRIQUEROS GRIMM DELLA VALCUVIA SIRA DE LOS BRIQUEROS35 4

MB ZAIRA DE SAGASTA BAZOOKA DE CASA CELTA MULAN DE SAGASTA37 5

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KOTO DE AURINGIS GRIMM DELLA VALCUVIA ILBANA DE AURINGIS44 1

MB KIMBO DE FERKAN OSHO DE TIERRA AUSTRAL MARA DE FERKAN43 2

MB HAKIN DE ROALCAM DAX I DEL LLUGARIN CELIN DE ROALCAM41 3

MB JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA42 4

MB ADMIRAL VOM OSTERBERGER-LAND ARMINIUS VOM GRÖSTER 
STEINBERG

QUALLE VOM DRANTUMER 
LAND

39 5

MB ATOR CONDE DE VALLE CAIDO TROYA DE GOLD SHARK40 6

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XANADÚ DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES ULLA DU PARC Á MITRAILLES50 1

MB VENUS DE LEAGAR WACRON DE AURINGIS OSIRIS DE LEAGAR49 2

MB TRIANA ALTOS DE LA VEGA RIO DU VAL D'ANZIN YUXIE DE DAJIVA48 3

MB HADA DE ROALCAM DAX I DEL LLUGARIN CELIN DE ROALCAM45 4

MB IRINA VON GALIECUA QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

ROMA DU VAL D'ANZIN46 5

MB OKI DE ARFICAN GOOFY DE CAVICLUM WENDY DE GUAD EL JOB47 6

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DAYRA DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING FANTA DE SAGASTA51 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP FUTRE DE CAVICLUM ELTON VON BLANKANERA TRUFA DE CAVICLUM54 1

MP WILSON ALTOS DE LA VEGA WACRON DE AURINGIS ALLINE VOM HÜHNEGRAB56 2

MP CÓNDOR DE MONTE DEL ÁGUILA GOOFY DE CAVICLUM EBREA DEL LLUGARIN52 3

MP ESPARTACO DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI53 4

MP JOHAN DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI55 5

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP IKE VOM OLIVENLAND JIMMY DAS MASCARAS 
NEGRAS

HAVANNA VOM EICHENLAND57 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP CANDELA DE LA VIGIA COSMO DI CASA BEGGIATO XANADU VON AURELIUS58 1

MP CORA DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI59 2

MP RACHAT DE EXTRECAN XON DE EXTRECAN SAMBA DE LOS BRIQUEROS60 3

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP XINGA DU PARC Á MITRAILLES SCHIWAGO VON BAD-BOLL URMA DU PARC Á MITRAILLES62 1

MP MILA DE GOLD SHARK RA DE TIERRA AUSTRAL SIARA DE GOLD SHARK61 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WOTAN VOM ORTSKERN QUINTO VOM ORTSKERN ALLY VOM ORTSKERN65 1

MP CIAN DE VILLAVEREDA QUANTUM DI CASA BEGGIATO LENDA MOURA VON HAUS 
QUECO

64 2

MP BARTON DI CASA CAPILLA RA DE TIERRA AUSTRAL JULIETA DE FRAN MAYOR63 3

NR YURY DE EL LAGAR ALTO BROTHER DE DASKENTAL WALONICA DE MELAMPO66

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BONNY DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN70 1

MP IONA DE XAMBERI GOOFY DE CAVICLUM FAMA CON HAYS RACRICAN71 2

MP REINA DE CASA CELTA VASUR PRIMO MIO GRANDE PENELOPE V. SUDENVILLE72 3

MP SASHA II DO PASTOR DO SUL ASTRO DO CERRADO NOVO BONNIE DE LÁ ERMITA VIEJA73 4

MP BANDAY DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN69 5

NR ARIA VOM ZWINGER SENA QUENTIN VOM REGINA PACIS PAIPER VOM ZWINGER SENA67

NR BAISA DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN68

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KIRA VOM PERFECT KENNEL MARCELITO VOM PAVHAUS SHAKIRA TEAM DEL SOL 
NASCENTE

74 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WILSON  DE LEAGAR RONALDO DU VAL D'ANZIN OSIRIS DE LEAGAR76 1

MP SCAR DE LOS MADRILES EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

DEDELWEISSE DE LOS 
MADRILES

75 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CLOE DE CASA MONTEMAR CASH DEL VALLE CAÍDO LÍA DE BELDACAN77 1

MP TIMI DE LA CADENCIA URIS VOM HUNNEGRAF MIMI DE LA CADENCIA81 2

MP DIANE DE VILLAVEREDA E'ALEKAY DE VALLE CAIDO RENATA DE VILLAVEREDA79 3
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MP DAHLIA DE ALTOS DE LA VEGA SCHIWAGO CON BASE BOLL ALLINE VON HUHNEGEAB78 4

MP ESTELLA DE BI LAGUN KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

ABBI DE BI LAGUN80 5

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TINA DE LA CADENCIA URIS VOM HUNNEGRAF MIMI DE LA CADENCIA83 1

MP DRAKARYS DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA82 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AIRE DEL CAMPO DE GIBRALTAR QUENN VON DER PISTE 
TROPHE

EYLEN DE ROMARCAN15 1

MB DIVO DE PRAMERCAN LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

PARIS HILTON DE PRAMERCAN16 2

MB INDIGO DE MONTE VIVE XENOS VON NÜRBURGRING GRANÁ MONTE VIVE17 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Gomez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB OSLO DE LA CADENCIA HERKO VOM SUENTELSTEIN ISA DE LA CADENCIA19 1

NR NACHO VON REGINA PACIS EVIL VON BISCHOF METZGER OXA VOM GERIANIAN HOFF18

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AFRICA DEL VALLE DE SIVILIA QUENTIN VON REGINA PACIS ALA DE MONTEQUINTOS20 1

MB ARIZA DE MONTE DEL ÁGUILA GOOFY DE CAVICLUM INDIA DE CAVICLUM21 2

MB LIA DE BELDACAN PINK FLOYD DE CARRIQUE CHANNEL I DE GOLD SHARK30 3

MB INDIA DE MONTE VIVE XENOS VON NÜRBURGRING GRANÁ MONTE VIVE27 4

MB CARMA VOM SAL CHANEL SASTOR VOM HÜHNEGRAB MEGAN DEL CAIATINO22 5

MB XANTAL DE XAMBERI NERO DE LA NACIÓ 
CATALANA

JOYA DE XAMBERI31 6

MB INCA DE ALCONHAIRE UVO DELL' ALTO OFANTO ODJY DU VAL D'ANZIN25 7

MB INDIRA DE ALCONHAIRE UVO DELL' ALTO OFANTO ODJY DU VAL D'ANZIN28 8

B INDIA DE HUPALUPA MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

LOLA VOM ZUGVOGEL26 1

B ELI VON DEN PLATTNASEN SATORIS NENO BIMBA DE LA VIEJA ENCINA23 2

B ILLA VON DEN PLATTNASEN OLEX JA NA KA BIMBA DE LA VIEJA ENCINA24 3

NR LARA II DE GUAD EL JOB TELL VON GHATTAS BRISA DE GUAD EL JOB29

LEBENSZEIT MACHOS (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO CASH DE VALLE CAIDO UVO DELL' ALTO OFANTO B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

84

APTO RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA85
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LEBENSZEIT HEMBRAS (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ABRIL DE ONUBA ATHOS DE ROMARCAN QUANA I DE ONUBA86

APTO DINAMITA JEANS V. IRIBELLA BERG FREDDY DE CORONINAS BIANKA V. IRIBELLA BERG87

KÖRUNG MACHOS (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FERO VON DEN PLATTNASEN GRINGO JA NA KA JANA DU TERMINUS OST88

APTO VITO DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN89

KÖRUNG HEMBRAS (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ESTHER VON ARLETT BAZOOKA DE CASA CELTA DOTTORESSA MARTA VON 
ARLETT

90

APTO VENUS DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN91

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA42

APTO HOLLY VON HAUS RACRICAN DAX I DEL LLUGARIN FINA VOM HÜHNEGRAB93

APTO INCA DE ALCONHAIRE UVO DELL' ALTO OFANTO ODJY DU VAL D'ANZIN94

APTO INDIRA DE ALCONHAIRE UVO DELL' ALTO OFANTO ODJY DU VAL D'ANZIN95

APTO KOTO DE AURINGIS GRIMM DELLA VALCUVIA ILBANA DE AURINGIS96

APTO ORA DE LOS BRIQUEROS GRIMM DELLA VALCUVIA SIRA DE LOS BRIQUEROS97

RESISTENCIA(AD) (Ralf Wille)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FERO VON DEN PLATTNASEN GRINGO JA NA KA JANA DU TERMINUS OST92
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

GOOFY DE CAVICLUM 6 5 2 3

XENOS VON NÜRBURGRING 5 3 2 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 3 3 1 2

RA DE TIERRA AUSTRAL 2 2 1 1

WACRON DE AURINGIS 2 2 1 1

CORBI DE EUROMIL 5 2 0 2

PINK FLOYD DE CARRIQUE 2 2 0 2

RIO DU VAL D'ANZIN 2 2 0 2

URIS VOM HUNNEGRAF 2 2 0 2

ASAP VOM ALDAMAR 1 1 1 0

DAX I DEL LLUGARIN 2 1 1 0

ELTON VON BLANKANERA 1 1 1 0

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 1 0

GRIMM DELLA VALCUVIA 2 1 1 0

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 1 1 0

JIMMY DAS MASCARAS NEGRAS 1 1 1 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 1 0

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

OSHO DE TIERRA AUSTRAL 1 1 1 0

QUANTUM DI CASA BEGGIATO 1 1 1 0

QUENN VON DER PISTE TROPHE 1 1 1 0

QUINTO VOM ORTSKERN 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

YAKOBO DE AURINGIS 1 1 1 0

BAZOOKA DE CASA CELTA 2 1 0 1

CASH DEL VALLE CAÍDO 1 1 0 1

COSMO DI CASA BEGGIATO 1 1 0 1

E'ALEKAY DE VALLE CAIDO 1 1 0 1

MARCELITO VOM PAVHAUS 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 1 1 0 1

NOX VOM TIROLER UNTERLAND 1 1 0 1

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 1 0 1

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 1 1 0 1

VASUR PRIMO MIO GRANDE 1 1 0 1

XON DE EXTRECAN 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

ARMINIUS VOM GRÖSTER STEINBERG 1 0 0 0

ASTRO DO CERRADO NOVO 1 0 0 0

CONDE DE VALLE CAIDO 1 0 0 0
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DIONI DE VILLALAZAN 1 0 0 0

GRINGO JA NA KA 1 0 0 0

KRATOS VOM ZELLWALDRAND 1 0 0 0

MANU VOM LEIPHEIMER MOOR 1 0 0 0

NERO DE LA NACIÓ CATALANA 1 0 0 0

OLEX JA NA KA 1 0 0 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 0 0 0

RINGO I DE VILLALAZAN 1 0 0 0

SASTOR VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

SATORIS NENO 1 0 0 0

SCHIWAGO CON BASE BOLL 1 0 0 0

TELL VON GHATTAS 1 0 0 0

UVO DELL' ALTO OFANTO 2 0 0 0
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